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Lapinlahden kunnan terveyskeskuksessa on ollut 31.7.2022 saakka haettavana 
terveyskeskuslääkärin virka. Virkaan haki määräaikaan mennessä neljä (4) 
hakijaa. Kaikki hakijat täyttivät kelpoisuusvaatimukset. Hakijat haastateltiin viikoilla 
32-33. Haastatteluryhmään kuuluivat sosiaali- ja terveysosaston osastopäällikkö 
Anne Waldèn, johtava lääkäri Jukka Tiihonen ja palvelulautakunnan puheenjohtaja 
Antti Valta. Viimeinen haastattelu on tiistaina 16.8.2022 ja valintaryhmän esitys 
virkaan valittavasta lääkäristä esitellään  17.8.22 kokouksessa. 
 
Virkaan valitun on toimitettava työnantajalle 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ml 
huumeseulan tulos. Virkaan sisältyy kuuden (6) kuukauden koeaika. 
 
 
 
 
 

Esittelijä Sosiaali- ja terveysosaston osastopäällikkö 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa 
 

Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että valintaryhmä esittää yksimielisesti virkaan 
lääketieteen lisensiaatti ja yleislääketieteen erikoislääkäri ---------------. Hänellä on 
virkaan vaadittava pätevyys ja hakemuksen sekä haastattelun perusteella hän on 
sopiva tehtävään. Haastatteluryhmän mukaan hänellä on hyvät edellytykset 
tehtävään haastattelussa ja hakemuksessa esiin tulleiden tehtävän kannalta 
merkityksellisten henkilökohtaisten ominaisuuksien vuoksi. Varalle valintaryhmä 
esittää valittavaksi lääketieteen lisensiaatti ------------------. 
 
Sosiaali- ja terveysosaston osastopäällikön kokouksessa antama päätösehdotus 
on, että palvelulautakunta valitsee terveyskeskuslääkärin virkaan yleislääketieteen 
erikoislääkäri ---------------. Varalle valitaan lääketieteen lisensiaatti ------------------. 
Viranhakuilmoituksen mukaisesti valitulle määrätään kuuden (6) kuukauden 
koeaika. Valitun on toimitettava hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan ml. 
huumeseulan tulos 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
 Kokouksessa annettu päätösehdotus hyväksyttiin.   


